
Grupas “Otra puse” jubilejas koncerts
Šogad grupa “Otra Puse “ svin savu 30 gadu pastāvēšanas jubileju, atzīmējot to ar koncertiem visā Latvijā. Klausītāji tiks iepriecināti ar visu laiku labākajām dziesmām, kas raksturo grupas

darbību trīsdesmit gadu garumā – „Vēstules”, „Ieskaties”, „Nakts vai Rīts”, “Savādā”, „Pēc lietus”, u.c. Koncertu īpašie viesi būs “Otra Puse” dibinātāji, grupas “Jumprava” mūziķi Aigars

Grāvers un Aigars Krēsla, kā arī brīnišķīgās balss īpašniece, dziedātāja Antra Stafecka, ar kuru grupai šo gadu garumā ir tapušas tādas duetu dziesmas kā “Uzzīmē mani”, “Kopā”, “Es Tev”,

Antras komponētā “Tavās rokās” un grupas “100.debija” senais hits “Man dimantu nav”. Grupas sastāvs – Normunds Pauniņš (balss), Ivars Makstnieks (taustiņi), Jānis Čubars (ģitāra),

Mārtiņš Burkevics (bass), Mārtiņš Linde (bungas). Biļešu cenas: EUR 12.00;15.00;18.00; 20.00 Iegādes vieta: Biļešu Paradīze Organizators: Normunds Pauniņš, NM

Sat, 26.11.2022

19:00-21:00

https://jurasvarti.lv/

Teātra nams "Jūras vārti", Karlīnes iela 40

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

